Página: 1
CARCASAS Y FILTROS DE CARTUCHO HARMSCO
SKU: N / A | Categorías: Carcasas y filtros de cartucho Harmsco, Lenntech |
COTECNO
Página: 2
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

Ratinges de alta temperatura opcionales
Revestimiento resistente a productos químicos opcional
[/vc_column_text][vc_row_inner column_margin="default" text_align="left"][vc_column_inner column_padding="no-extra-
padding" column_padding_position="all" background_color_opacity="1" background_hover_color_opacity="1"
column_shadow="none" column_border_radius="none" column_link_target="_self" width="1/2"
tablet_width_inherit="default" overlay_strength="0.3" column_border_width="none" column_border_style="solid"
bg_image_animation="none"][vc_column_text]
Especificaciones
7 Filtro; 30 GPM, 1.5 "Modelo: HIF-7
COTECNO
Página: 3
Especificaciones
14 Filtro; 60 GPM, 1.5" Modelo: HIF-14
16 Filtro; 75 GPM, 2 "Modelo: HIF-18
21 Filtro; 90 GPM, 1.5" Modelo: HIF-21
24 Filtro; 100 GPM, 2 "Modelo: HIF-14
42 Filtro; 175 GPM, 2" Modelo: HIF-14
75 Filtro; 300 GPM, 3 "Modelo: HIF-75
100 Filtro; 400 GPM, 3" Modelo: HIF-100
150 Filtro; 600 GPM, 4 "Modelo con brida: HIF-150-FL
200 Filtro; 800 GPM, 4" Modelo con brida: HIF-200-FL
[/vc_column_text][/vc_column_inner][vc_column_inner column_padding="no-extra-padding" column_padding_position="all"
background_color_opacity="1" background_hover_color_opacity="1" column_shadow="none"
column_border_radius="none" column_link_target="_self" width="1/2" tablet_width_inherit="default"
overlay_strength="0.3" column_border_width="none" column_border_style="solid"

200 GPM; Modelo de 2 ": WB-170-SC
[/vc_column_text][/vc_column_inner][vc_column_inner column_padding="no-extra-padding" column_padding_position="all"
background_color_opacity="1" background_hover_color_opacity="1" column_shadow="none"
column_border_radius="none" column_link_target="_self" width="1/2" tablet_width_inherit="default"
overlay_strength="0.3" column_border_width="none" column_border_style="solid"
bg_image_animation="none"][image_with_animation image_url="158970" alignment="center" animation="Fade In"
COTECNO
Página: 4
hover_animation="none" border_radius="none" box_shadow="none" image_loading="default" max_width="100%"
max_width_mobile="default"][/vc_column_inner][/vc_row_inner][vc_column_text]
Lista de cartuchos adecuados para las diferentes carcasas:
[/vc_column_text][vc_column_text]
Modelo de
filtro
Código de producto del cartucho Micrón nominal Dimensiones del cartucho
WB 40 SC HC/40-0,35 0,35 L OD ID
HC/40-1 1 9-5 / 8 " 7-3 / 4 " 3 "FPT
HC/40-5 5 9-5 / 8 " 7-3 / 4 " 3 "FPT
HC/40-10 10 9-5 / 8 " 7-3 / 4 " 3 "FPT
HC/40-20 20 9-5 / 8 " 7-3 / 4 " 3 "FPT
HC/40-50 50 9-5 / 8 " 7-3 / 4 " 3 "FPT
HC/40-100 100 9-5 / 8 " 7-3 / 4 " 3 "FPT
HC/40-150 150 9-5 / 8 " 7-3 / 4 " 3 "FPT
HC / 40-EZ-CLEAN NR 9-5 / 8 " 7-3 / 4 " 3 "FPT
WB 90 SC HC / 90-0,35 0,35 19-1 / 2 " 7-3 / 4 " 3 "FPT
HC / 90-1 1 19-1 / 2 " 7-3 / 4 " 3 "FPT
HC / 90-5 5 19-1 / 2 " 7-3 / 4 " 3 "FPT

COTECNO
Página: 7
Material: poliéster plisado
Larga vida
Gran capacidad de retención de suciedad
Disponible para carcasas Big-Blue de 10 "y 20"
Los cartuchos antimicrobianos Harmsco Calypso Blue "Suresafe" se ajustan a carcasas de filtro de 4-1 / 22 de diámetro
Calidad premium
Material: poliéster plisado con zeolita plateada
Se puede limpiar y reutilizar en la mayoría de las aplicaciones.
Disponible para carcasas de 10 "y 20" 4-1 / 2
[/vc_column_text][vc_column_text]
Modelo de filtro Código de producto del cartucho Micrón nominal Dimensiones del cartucho
L OD
CALYPSO AZUL 10 " HB-10-0,35W 0,35 9-3 / 4 " 4-1 / 2 "
HB-10-1W 1 9-3 / 4 " 4-1 / 2 "
HB-10-5W 5 9-3 / 4 " 4-1 / 2 "
HB-10-20W 20 9-3 / 4 " 4-1 / 2 "
HB-10-50W 50 9-3 / 4 " 4-1 / 2 "
CALYPSO AZUL 20 " " HB-20-0,35W 0,35 20 " 4-1 / 2 "
HB-20-1W 1 20 " 4-1 / 2 "
HB-20-5W 5 20 " 4-1 / 2 "
HB-20-20W 20 20 " 4-1 / 2 "
HB-20-50W 50 20 " 4-1 / 2 "
CALYPSO AZUL SURESAFE 10 "
" "
HB-10-20W-AM 20 9-3/4" 4-1/2"
HB-10-50W-AM 50 9-3/4" 4-1/2"
CALYPSO AZUL SURESAFE 20 " HB-20-20W-AM 20 20" 4-1/2"
HB-20-50W-AM 50 20" 4-1/2"
[/vc_column_text][vc_column_text]
Algunas carcasas adecuadas:
[/vc_column_text][vc_column_text]
Código de producto Tipo Tubo Nº caso Tamaño de la caja (pulg.)